
 

У К Р А Ї Н А 
Харківська область 

Зміївський район 

КОМСОМОЛЬСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ    
 

09 липня 2021 року                      № 234 
 
Про присвоєння номеру  

нежитловій будівлі  
 

Розглянувши заяву гр. **** (представник ****.) від 08.06.2021р., лист  КП 
«Зміївське бюро технічної інвентаризації» від 23.06.2021 року № 3890/02-21, 

керуючись ст.26-3 Закону  України « Про регулювання містобудівної діяльності» 
від 17.02.2011р. №3038-VI , ст.19 Закону України « Про державну реєстрацію 
речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень» від 01.07.2004 р. №1952-ІV, 

постановою КМУ « Деякі питання дерегуляції господарської діяльності»  від 
27.03.2019 р. № 367 , на виконання делегованих повноважень зазначених  у  пп. 
9 ,  пп. 10   п. б   ст. 30  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Нежитловій будівлі ( павільйону-кафе ****.), що знаходиться за адресою: 
Харківська область, Чугуївський район, смт. Слобожанське, вул. 
Ціолковського присвоїти  номер будинку - №***  

2. Копію даного рішення направити до Комунального підприємства 
«Зміївське  бюро технічної інвентаризації, землевпорядкування, 
містобудування та архітектури» до відома та використання в роботі. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу 
ЖКГ, благоустрою, транспорту, містобудування та архітектури 
ЮНОШЕВА Володимира. 

  

 

 

Заступник Слобожанського 

селищного голови                                                                                Микола ДУБНЮК 


